



Do Wykonawców

Wrocław, 12.07.2023 r.

WZP.271.1.28.2023

ZP/PN/28/WKE/1754/2023

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne *pn. „Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby jednostek organizacyjnych Gminy Wrocław i innych podmiotów w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 1 stycznia 2025 r.”*

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania jak niżej.

Pytanie nr 37

Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ OPZ, Rozdz. III pkt 1.

„Wykonawca zobowiązany jest do zaoferowania jednakowej ceny dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego.”- Wykonawca prosi o usunięcie zapisu, ze względu na fakt, że część punktów podlega ochronie taryfowej.

Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ - OPZ, Rozdz. III pkt 1 wprowadził zapis : „Wykonawca zobowiązany jest do zaoferowania jednakowej ceny dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego odbiorcy niechronionego”.

Pytanie nr 38

Ponownie prosimy o skrócenie terminu związania ofertą do 30 dni.

W związku z obecną sytuacją na rynku paliw, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą. Wyjaśniamy, że dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzykiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej straty z tego tytułu.

Odpowiedź na pytanie nr 38

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu związania ofertą do 30 dni ze względu na obowiązujące procedury wynikające między innymi z Prawa Zamówień Publicznych, Ustawy o Finansach Publicznych, których przestrzeganie jest obowiązkowe dla JST. Zamawiający zaznacza, iż na całość zamówienia składa się piętnaście umów procedowanych bezpośrednio przez uczestników grupy zakupowej. W związku z powyższym, a także biorąc pod uwagę, że celem przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne jest zawarcie umowy, nie możemy zagwarantować zakończenia procedury postępowania o zamówienie publiczne w tak krótkim terminie związania ofertą.

Załączniki:

1. Aktualny Załącznik nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia